
PRIMIGI dívčí tenisky Avant 7966511 růžové -
blikající 29

» DĚTSKÁ » tenisky a sportovní obuv

V+J OBUV
Třeboňská 235, Štěpánovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

31.7.2025 19:07
1/2

Kód produktu 7966511 
Značka Primigi 
EAN 8,05017E+12 
Barva růžová 
Materiál syntetika/textil 
Šířka obuvi středně široká 

Dostupnost na hlavním skladě: Není skladem



PRIMIGI dívčí tenisky Avant 7966511 růžové -
blikající 29

» DĚTSKÁ » tenisky a sportovní obuv

V+J OBUV
Třeboňská 235, Štěpánovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

31.7.2025 19:07
2/2

Popis
Tenisky s pohádkovým a podmanivým designem. Jedná
se o boty s integrovanými světly, které se rozsvítí při
každém kroku, díky čemuž jsou ještě zábavnější a
viditelnější, zejména za zhoršených světelných
podmínek. Zapínání je zaručeno dvěma pásky na suchý
zip, které umožňují rychlé a snadné nastavení. Podešev
je robustní a tvarovaná, ideální pro doprovod dívek při
jejich každodenních aktivitách, nabízí stabilitu, pohodlí a
nádech magie na každém kroku.
Světýlko lze vypnout pomocí tlačítka
• vrchní materiál: kůže
• vnitřní materiál: textilní materiál - kožená stélka
• podrážka: PU
•
Ochrana proti otřesům - podpůrné odpružení v
patě: je určen k ochraně chodidla před nerovnostmi
terénu. Na části podešve nad patou byla vytvořena
"vzduchová komora", která absorbuje mikrošoky, které
se běžně vyskytují při chůzi.
•
Bezpečné pohodlí: je zaručena pečlivým designem a
výběrem materiálů, které umožňují každé botě
přizpůsobit se noze bez omezení. Měkká podšívka
poskytuje maximální ochranu.
•
Ergonomický tvar a pohodlný střih: Velkorysé tvary
jsou pečlivě navrženy a kalibrovány tak, aby
ponechávaly noze prostor, který potřebuje k
bezpečnému pohybu bez omezení.
•
Anatomická stélka: speciální stélka SKY EFFECT
SYSTEM je vytvořena z nejkvalitnějších materiálů,
podšitá měkkou kůží pro zajištění přirozeného kontaktu
s chodidlem
•
Vyjímatelná stélka pro maximální hygienu
nohou: Stélky jsou vyjímatelné, takže je lze prát a sušit,
aby byla zajištěna čistota a hygiena obuvi na vnitřní
straně
•
Kovové části bez obsahu niklu: Přezky, průchodky a
všechny kovové části bot Primigi je zcela bez obsahu
niklu. Nohy vašeho dítěte se mohou pohybovat zcela
svobodně, nosit bezpečnou obuv bez ničeho, co by
mohlo způsobit nepříjemnou alergickou reakci
 
 
Jak vybrat vhodnou velikost:

Parametry
Šířka obuvi středně široká 
Velikost 29 
Značka Primigi 
Barva růžová 
Materiál syntetika/textil 


